
 

  Sokółka, dnia 24 października 2022 r. 

PI.I.271.38.2022 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji na: 
 

Opracowanie dokumentacji projektowej linii oświetleniowych  

na terenie Gminy Sokółka 

 

Burmistrz Sokółki działając, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r, poz. 1129 tj.) zwanej dalej ustawą, 

przekazuje  informację z otwarcia ofert.  

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 5 października 2022r.  

 

Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 48 795,00 zł w tym: 

 

1) Zadanie 1 – Opracowanie dokumentacji projektowej w miejscowości Bogusze 

 12 838,00 zł brutto,  

2) Zadanie 2 - Opracowanie dokumentacji projektowej w miejscowości Lipowa Góra 

15 000,00 zł brutto,  

3) Zadanie 3 - Opracowanie dokumentacji projektowej w miejscowości Kantorówka 

13 877,00 zł brutto,  

4) Zadanie 4 - Opracowanie dokumentacji projektowej w miejscowości Nowa 

Rozedranka 7 080,00 zł brutto.  

 

Lista wykonawców:   

 

Lp. Nazwa Oferenta Cena 

Zadanie 1 – Opracowanie dokumentacji projektowej w miejscowości Bogusze 

1.  
Solarwat Jacek Chancewicz  
16-100 Sokółka ul. Wschodnia 6  
NIP 5451820498, REGON 383024630 

cena netto 9 550 zł, plus podatek VAT ( 23 %) tj. 
2 196,5 zł, cena brutto 11 746,5 zł 
Doświadczenie projektanta opracowanie 8 
dokumentacji projektowych. 

2.  

STANLUKS Jakub Wróblewski, Tomasz Hibner 
spółka cywilna  
60-161 Poznań ul. Izaaka Newtona 6D/XI ptr. 
NIP 779 25 12 592, REGON 385245401 

cena netto 7 850,00 zł, plus podatek VAT ( 23 %) 
tj. 1 805,50 zł, cena brutto 9 655,50 zł,  
doświadczenie projektanta opracowanie 10 
dokumentacji projektowych. 

3.  
SAHARAM GROUP SP. Z O.O.  
PLAC KILIŃSKIEGO 2, 35-005 RZESZÓW 
NIP 517 038 32 73 REGON 367856691 

cena netto 12 000,00 zł, plus podatek VAT ( 23 
%) tj. 2 760,00 zł, cena brutto 14 760,00 zł 
doświadczenie projektanta opracowanie 10 
dokumentacji projektowych. 



 

Zadanie 2 - Opracowanie dokumentacji projektowej w miejscowości Lipowa Góra 

1.  
Solarwat Jacek Chancewicz  
16-100 Sokółka ul. Wschodnia 6  
NIP 5451820498, REGON 383024630 

cena netto 6 900 zł, plus podatek VAT ( 23 %) tj. 
1 587 zł, cena brutto 8 487 zł,  
doświadczenie projektanta opracowanie 8 
dokumentacji projektowych. 

2.  

STANLUKS Jakub Wróblewski, Tomasz Hibner 
spółka cywilna  
60-161 Poznań ul. Izaaka Newtona 6D/XI ptr. 
NIP 779 25 12 592, REGON 385245401 

cena netto 9 350,00 zł, plus podatek VAT ( 23 %) 
tj. 2150,50 zł, cena brutto 11 500,50 zł 
doświadczenie projektanta opracowanie 10 
dokumentacji projektowych. 

3.  
SAHARAM GROUP SP. Z O.O.  
PLAC KILIŃSKIEGO 2, 35-005 RZESZÓW 
NIP 517 038 32 73 REGON 367856691 

cena netto 5 000,00 zł, plus podatek VAT ( 23 %) 
tj. 1 150,00 zł, cena brutto 6 150,00 zł 
doświadczenie projektanta opracowanie 10 
dokumentacji projektowych. 

Zadanie 3 - Opracowanie dokumentacji projektowej w miejscowości Kantorówka 

1. 1 
Solarwat Jacek Chancewicz  
16-100 Sokółka ul. Wschodnia 6  
NIP 5451820498, REGON 383024630 

cena netto 6 900 zł, plus podatek VAT ( 23 %) tj. 
1 587 zł, cena brutto 8 487 zł, doświadczenie 
projektanta opracowanie 8 dokumentacji 
projektowych. 

2.  

STANLUKS Jakub Wróblewski, Tomasz Hibner 
spółka cywilna  
60-161 Poznań ul. Izaaka Newtona 6D/XI ptr. 
NIP 779 25 12 592, REGON 385245401 

cena netto 8 350,00 zł, plus podatek VAT ( 23 %) 
tj. 1 920,50 zł, cena brutto 10 270,50 zł 
doświadczenie projektanta opracowanie 10 
dokumentacji projektowych. 

3.  
SAHARAM GROUP SP. Z O.O.  
PLAC KILIŃSKIEGO 2, 35-005 RZESZÓW 
NIP 517 038 32 73 REGON 367856691 

cena netto 7 000,00 zł, plus podatek VAT ( 23 %) 
tj. 1 610,00 zł, cena brutto 8 610,00 zł 
doświadczenie projektanta opracowanie 10 
dokumentacji projektowych. 

Zadanie 4 - Opracowanie dokumentacji projektowej w miejscowości Nowa Rozedranka 

1.  
Solarwat Jacek Chancewicz  
16-100 Sokółka ul. Wschodnia 6  
NIP 5451820498, REGON 383024630 

cena netto 6 900 zł, plus podatek VAT ( 23 %) tj. 
1 587 zł, cena brutto 8 487 zł, doświadczenie 
projektanta opracowanie 8 dokumentacji projek-
towych. 

2.  

STANLUKS Jakub Wróblewski, Tomasz Hibner 
spółka cywilna  
60-161 Poznań ul. Izaaka Newtona 6D/XI ptr. 
NIP 779 25 12 592, REGON 385245401 

cena netto 4 350,00 zł, plus podatek VAT ( 23 %) 
tj. 1000,50 zł, cena brutto 5 350,50 zł, 
doświadczenie projektanta opracowanie 10 
dokumentacji projektowych. 

3.  
SAHARAM GROUP SP. Z O.O.  
PLAC KILIŃSKIEGO 2, 35-005 RZESZÓW 
NIP 517 038 32 73 REGON 367856691 

cena netto 6 000,00 zł, plus podatek VAT ( 23 %) 
tj. 1 380,00 zł, cena brutto 7 380,00 zł,  
doświadczenie projektanta opracowanie 10 
dokumentacji projektowych. 

 


		2022-10-24T12:28:15+0200




